ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 мая 2011 г. N 105/206

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРАВИТЕЛЬСТВА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 05.02.2002 N 9/39

Правительство Кировской области постановляет:
1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 05.02.2002 N 9/39 "Об

утверждении границ памятников природы г. Кирова и пригородной зоны (Слободской район)" (с
изменениями, внесенными постановлениями Правительства Кировской области от 06.11.2007 N 112/453, от
01.06.2010 N 53/239), изложив пункт 1 в следующей редакции:

"1. Утвердить границы памятников природы регионального значения, за исключением памятников
природы регионального значения "Озеро Черное у пос. Коминтерновский", "Ежовский озерно-родниковый
комплекс", "Филейская популяция кортузы Маттиоли", согласно Проекту по установлению границ и
вычислению площадей памятников природы г. Кирова и пригородной зоны (Слободской район).".

2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после официального опубликования.

Губернатор -
Председатель Правительства

Кировской области
Н.Ю.БЕЛЫХ